Edited by Henry Thomas Riley

Excerpt

[More information](#)

HEN. II.] HORSE-MARKET AT SMITHFIELD.

7

Interim ad ripam curritur; ibi præsto sunt omnia desiderabilia. Quantalibet militum vel peregrinorum infinitas intrant urbem, qualibet diei vel noctis hora, vel ab urbe exitura, ne vel hii nimium jejunent, vel alii impransi exeant, illuc, si placet, divertunt, et se pro modo suo singuli reficiunt. Qui se curare volunt molliter, accipiunt anserem, ve Afram avem, vel attagen Ionicum; non opus ut quid quærant, appositis, quæ ibi inveniuntur, deliciis. Hæc equidem publica coquina est, et civitati plurimum expediens, et ad civilitatem pertinens. Hinc est, quod legitur in “Gorgia” Platonis, juxta medicinam esse coquorum officium, simulacrum, et adulationem, quartæ particulæ civitatis.

F. 4. a.

XIII. *De Smethefelde.*

Est ibi extra unam portarum, statim in suburbio, Smithfield,
quidam planus campus, re et nomine. Omni sexta feria, ^{and its} marke for horses.
nisi sit major festivitas præceptæ solemnitatis, est ibi celebre spectaculum nobilium equorum venalium: spectaturi vel empturi veniunt, qui in urbe assunt, Comites, Barones, Milites, cives plurimi. Juvat videre gradarios cute succo satura, pilo connitente, suaviter ambulantes; pedibus lateraliter simul erectis, quasi a subalternis, et demissis: hinc, equos qui armigeris magis convenient, durius incedentes, sed expedite tamen, qui quasi a contradictoribus pedes simul elevant et deponunt: hinc, nobiles pullos juniores, qui, nondum fræno bene assueti,—

¹ “ Altius incedunt, et mollia crura reponunt : ”
hinc, summarios, membris validis et vegetis: hinc, dextrarios pretiosos, elegantis formæ, staturæ honestæ,

¹ From Virgil, *Georgics*, B. III. l. 76:

Cambridge University Press

978-1-108-04252-9 - *Munimenta Gildhallae Londoniensis, Volume 2: Liber Custumarum with Extracts from the Cottonian MS. Claudius, D.II Part 1*

Edited by Henry Thomas Riley

Excerpt

[More information](#)How their
paces are
tried by the
buyers.

micantes auribus, cervicibus arduis, clunibus obesis.
 In horum incessu spectant emptores; primo, passum
 suaviorem, postea motum citatiorem, qui est quasi a
 contrariis pedibus, anterioribus simul solo amotis et
 admotis, et posterioribus similiter. Cum talium soni-
 pedum cursus imminet, et aliorum forte, qui similiter
 sunt in genere suo ad vecturam validi, ad cursuram
 vegeti, clamor attollitur, vulgares equos in partem ire
 præcipit. Sessores alipedum pueri tres simul, ali-
 quando ¹ bini, certamini se præparant. Docti equis
 imperitare indomitorum ² lupatis temperant frænis ora:
 hoc maxime præcaverit, ne alter alteri cursum præ-
 ripiat.